

**FORM B****PUBLIC ANNOUNCEMENT**

(Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India  
(Liquidation Process) Regulations, 2016)

**FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF  
BOHRA FASHIONS PRIVATE LIMITED**

| Sl.No. | PARTICULARS                                                                        | DETAILS                                                                                                                                 |
|--------|------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1.     | Name of corporate debtor                                                           | M/s BOHRA FASHIONS PRIVATE LIMITED                                                                                                      |
| 2.     | Date of incorporation of corporate debtor                                          | 05/03/2011                                                                                                                              |
| 3.     | Authority under which corporate debtor is incorporated/registered                  | ROC Ahmedabad                                                                                                                           |
| 4.     | Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor  | U17120GJ2011PTC064273                                                                                                                   |
| 5.     | Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor | 8th Floor Vanijya Bhavan, Kankaria, Ahmedabad, Gujarat, India, 380002                                                                   |
| 6.     | Date of closure of Insolvency Resolution Process                                   | 19/10/2023 (order received on 27/10/2023)                                                                                               |
| 7.     | Liquidation commencement date of corporate debtor                                  | 19/10/2023                                                                                                                              |
| 8.     | Name and registration number of the insolvency professional acting as liquidator   | Mr. Pragnesh Mahendrabhai Jagasheth<br>Regn. No:<br>IBBI/IPA-001/IP-P02219/2020-2021/13456                                              |
| 9.     | Address and e-mail of the liquidator, as registered with the Board                 | Address: Office 302, 3rd Floor, Vijay Nagar, 1 Majura Gate, Ring Road, Sids Hospital Surat 395001<br>Email: jagasheth@gmail.com         |
| 10.    | Address and e-mail to be used for correspondence with the liquidator               | Address: Office 302, 3rd Floor, Vijay Nagar, 1 Majura Gate, Ring Road, Sids Hospital Surat 395001<br>Email: Liquidation.bohra@gmail.com |
| 11.    | Last date for submission of claims                                                 | 18/11/2023                                                                                                                              |

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Ahmedabad has ordered the commencement of liquidation of the Bohra Fashions Private Limited on 19/10/2023.

The stakeholders of Bohra Fashions Private Limited are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 18/11/2023, to the liquidator at the address mentioned against item No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only.

All other creditors may submit the claims with the proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties.

In case a stakeholder does not submit its claims during the liquidation process, the claims submitted by such a stakeholder during the corporate insolvency resolution process under the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016, shall be deemed to be submitted under section 38.



Mr. Pragnesh Mahendrabhai Jagasheth

Liquidator In the matter of Bohra Fashions Private Ltd.

Regn.No: IBBI/IPA-001/IP- P02219/2020-2021/13456

AFA No.: AA1/13456/02/050324/105527 valid till 05/03/2024

Date: 28/10/2023

Place: Ahmedabad



**ફોર્મ બી**  
**સાર્વજનિક જાહેરાત**  
(ભારતીય દિવાલા અને શોધન અક્ષમતા બોર્ડ  
(ફડયા પ્રક્રિયા) નિયમનો, ૨૦૧૬ નો નિયમન ૧૨)

**બોહરા ફેશન્સ પ્રાઇવેટ લીમીટેડના સ્ટેક હોલ્ડરોની જાણકારી માટે**

| ક્રમ નં. | માહિતી                                                                        | વિગત                                                                                                                               |
|----------|-------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ૧.       | કોર્પોરેટ દેવાદારનું નામ                                                      | મેસર્સ બોહરા ફેશન્સ પ્રાઇવેટ લીમીટેડ                                                                                               |
| ૨.       | કોર્પોરેટ દેવાદારના સંસ્થાપનની તારીખ                                          | ૦૫.૦૩.૨૦૧૧                                                                                                                         |
| ૩.       | ઓર્ગેનીઝીંગ ઇના હેઠળ કોર્પોરેટ દેવાદાર સંસ્થાપિત/રજીસ્ટર્ડ છે                 | કંપની રજીસ્ટ્રાર-અમદાવાદ                                                                                                           |
| ૪.       | કોર્પોરેટ દેવાદારનો કોર્પોરેટ ઓળખ નં./ લીમીટેડ લાયન્સીઝીટી ઓળખ નં.            | U17120GJ2011PTC064273                                                                                                              |
| ૫.       | કોર્પોરેટ દેવાદારની રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ અને મુખ્ય ઓફીસ (જો એક હોય તો) નું સરનામું  | આઈમો માલ, વાણિજ્ય ભવન, ક્રાંતિયા અમદાવાદ, ગુજરાત ભારત, ૩૮૦૦૦૨                                                                      |
| ૬.       | ઇન્સોલ્વન્સી રીજોલ્યુશન પ્રક્રિયાની સમાપ્તિની તારીખ                           | ૧૯.૧૦.૨૦૨૩ (આદેશ ૨૭.૧૦.૨૦૨૩ ના ચેંજ મળ્યો હતો.)                                                                                    |
| ૭.       | કોર્પોરેટ દેવાદારના ફડયાની શરૂઆતની તારીખ                                      | ૧૯.૧૦.૨૦૨૩                                                                                                                         |
| ૮.       | ફડયા અધિકારી તરીકે પ્રાર્થના ઇન્સોલ્વન્સી પ્રોસેસનું નામ અને રજીસ્ટ્રેશન નંબર | શ્રી પ્રજ્ઞેશ મહેન્દ્રભાઈ જગશેઠ<br>રજી.નં. IBBVIPA-001/IP-P02219/2020-2021/13456                                                   |
| ૯.       | ફડયા અધિકારીનું સરનામું અને ઉમેદદાર બોર્ડમાં રજીસ્ટર્ડ મુજબ                   | સરનામું: ઓફીસ ૩૦૨, ૩જો માળ, વિજય નગર ૧, મધુલ જેટ રીંગ રોડ, સિદ્ધિ હોસ્પિટલ, મુસ્લિમ ૩૮૫૦૦૧<br>ઉમેદદાર : jagasheth@gmail.com        |
| ૧૦.      | ફડયા અધિકારી સાથે પત્રવ્યવહાર માટેનું સરનામું અને ઉમેદદાર                     | સરનામું: ઓફીસ ૩૦૨, ૩જો માળ, વિજય નગર ૧, મધુલ જેટ રીંગ રોડ, સિદ્ધિ હોસ્પિટલ, મુસ્લિમ ૩૮૫૦૦૧<br>ઉમેદદાર: Liquidation.bohra@gmail.com |
| ૧૧.      | દાખલો જમા કરવાની છેલ્લી તારીખ                                                 | ૧૮.૧૧.૨૦૨૩                                                                                                                         |

આથી અહીં નોટીસ આપવામાં આવે છે કે નેશનલ કંપની તો રીઝોલ્યુશન, અમદાવાદ ૧૯.૧૦.૨૦૨૩ ના રોજ બોહરા ફેશન્સ પ્રાઇવેટ લીમીટેડના ફડયાની શરૂઆતનો આદેશ આપ્યો હતો.

આથી બોહરા ફેશન્સ પ્રાઇવેટ લીમીટેડના સ્ટેકહોલ્ડરોને વિગત નં. ૧૦ સાથે જણાવેલ સરનામાં પર ફડયા અધિકારીને ૧૮.૧૦.૨૦૨૩ સુધી અથવા એ પહેલા સીઆઈઆરપી દરમિયાન તેમના દાવાઓ તેમજ પુરાવા જમા કરવા જણાવવામાં આવે છે.

નાણાંકિય કેડીટો ફક્ત ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમો દ્વારા તેમના દાવાઓ તેમજ પુરાવા સુપરત કરી શકશે.

અન્ય તમામ કેડીટો જલે, પોસ્ટ દ્વારા અથવા ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમોથી દાવાઓ જમા કરી શકશે.

બોહરા કે ગ્રેન્ડાર્ગેટોરના દાવાના પુરાવાની સુપરતગી દેહને પાત્ર બનશે.

ફડયા પ્રક્રિયા દરમિયાન જો સ્ટેકહોલ્ડરો તેમના દાવાઓ જમા ન કરી શકે, તો આઈબીબીઆઈ (કોર્પોરેટ પર્સન માટેની ઇન્સોલ્વન્સી રીજોલ્યુશન પ્રક્રિયા) નિયમનો, ૨૦૧૬ હેઠળ કોર્પોરેટ રીજોલ્યુશન પ્રક્રિયા દરમિયાન આવા સ્ટેક હોલ્ડરો દ્વારા જમા કરાવેલ દાવાઓ કલમ ૩૮ હેઠળ જમા કરાવેલ ગણવામાં આવશે.

શ્રી પ્રજ્ઞેશ મહેન્દ્રભાઈ જગશેઠ

બોહરા ફેશન્સ પ્રાઇવેટ લીમીટેડના મામલામાં ફડયા અધિકારી

રજી.નં.: IBBVIPA-001/IP-P02219/2020-2021/13456

તારીખ: ૨૮.૧૦.૨૦૨૩

સ્થાન: અમદાવાદ

એડ્રેસ નં.: AA1/13456/02/050324/105527 ૦૫.૦૩.૨૦૨૪ સુધી માન્ય

